

ÅRSREDOVISNING

för

Pense Resurs AB

Org.nr. 556907-4387

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Pense Resurs AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-01-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-20

Bo Glückman

ÅRSREDOVISNING

för

Pense Resurs AB

Org.nr. 556907-4387

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom:

- avfallssektorn såväl teknisk som affärsmässig
- framställning av offentliga upphandlingar och offerter
- utveckling och innovationer
- orkesteradministration
- handel och försäljning
- reklam och fotoverksamhet
- tillverkning och försäljning av tavelramar

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år som en följd av färre genomförda uppdrag jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	46	71	64	115
Resultat efter finansiella poster	1	20	35	59
Soliditet (%)	86	87	91	87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	130 254	15 957	146 211
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		15 957	-15 957	0
Utdelning till aktieägare		-50 000		-50 000
Årets resultat			966	966
Belopp vid årets utgång	50 000	96 211	966	97 177

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	96 211
Årets resultat	966
	<hr/>
	97 177

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	47 177
	<hr/>
	97 177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pense Resurs AB

Org.nr. 556907-4387

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 751	71 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 751	71 397
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-44 484	-51 220
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-44 484	-51 220
Rörelseresultat		1 267	20 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Summa finansiella poster		24	0
Resultat efter finansiella poster		1 291	20 177
Resultat före skatt		1 291	20 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-325	-4 220
Årets resultat		966	15 957

2023012303612

Pense Resurs AB
Org.nr. 556907-4387

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

27 311

27 311

32 562

32 562

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

202 366

202 366

250 385

250 385

Summa omsättningstillgångar

229 677

282 947

SUMMA TILLGÅNGAR

229 677

282 947

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023012303613

Pense Resurs AB

Org.nr. 556907-4387

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 211

130 254

Årets resultat

966

15 957

Summa fritt eget kapital

97 177

146 211

Summa eget kapital

147 177

196 211

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

64 500

64 500

Summa obeskattade reserver

64 500

64 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

10 000

14 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

18 000

22 236

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

229 677

282 947

2023012303614

Not

2022-12-31

2021-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm



Bo Glückman
Verkställande direktör
2023-01-20



Marion Glückman

2023-01-20